2019 年 12 月 20 日

各  位

会 社 名     ＳＨＯ-ＢＩ株式会社

代表者名     代表取締役社長   寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名    執行役員管理本部長

斉 藤 政 基

ＴＥＬ        03-3472-7890

新任取締役の委嘱事項に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会および取締役会において、下記のとおり新任取締役の委嘱事項につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．取締役の委嘱事項の内容（2019年12月20日付）

氏名 新役職名 現役職名

今村 善博
取締役（監査等委員）

粧美堂日用品（上海）有限公司 監事
執行役員 財務部長

以 上